

# Oferta grupowego ubezpieczenia EDU Plus dla DB PATRON



## EDU Plus

---

Ubezpieczenie,  
które zdaje egzamin  
nie tylko w szkole

Oferta przygotowana przez:

Imię i nazwisko,  
nr pośrednika:

Oddział InterRisk w: W KRAKOWIE

Oferta ważna do: 30.09.2024

Wysokość składki w ubezpieczeniu EDU Plus uzależniona jest od przedmiotu i zakresu ubezpieczenia, a także wysokości sum ubezpieczenia, okresu ubezpieczenia oraz formy ubezpieczenia. Wyłączenia i ograniczenia odpowiedzialności zawarte są w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia EDU Plus zatwierdzonych uchwałą nr 01/27/03/2024 Zarządu InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna Vienna Insurance Group z dnia 27 marca 2024 roku dostępnych na stronie [www.interrisk.pl](http://www.interrisk.pl), InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group z siedzibą w Warszawie przy ul. Si. Noakowskiego 22, wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000054136, NIP 526-00-38-806, o kapitale zakładowym w kwocie 137.640.100,00 PLN (opłacony w całości), prowadząca działalność ubezpieczeniową i reasekuracyjną w oparciu o zezwolenie Ministra Finansów DU/905/A/KP/93 z 5 listopada 1993 r. Propozycja ma charakter wyłącznie informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu art. 66 kodeksu cywilnego. Oferta przygotowana na podstawie Ogólnych Warunków Ubezpieczenia EDU Plus zatwierdzonych uchwałą nr 01/27/03/2024 Zarządu InterRisk TU S.A. Vienna Insurance Group z dnia 27 marca 2024 r.

# Wzorowa ochrona dla dzieci, uczniów i studentów

- Ochrona zdrowia przez 365 dni w roku, 24 godziny na dobę w domu, w szkole, na uczelni, na podwórku i nie tylko
- **Wsparcie finansowe w razie nieszczęśliwego wypadku - zwrot kosztów leczenia**
- **Pakiet KLESZCZ i rozpoznanie boreliozy**
- Wsparcie psychologiczne, prawne i informatyczne **w zakresie mowy nienawiści i bezpieczeństwa w sieci - Opcja Hejt Stop**
- Szybka pomoc medyczna e-konsultacje z lekarzem specjalistą - **TeleMedycyna**
- Zwrot kosztów wycieczki **organizowanej przez placówkę oświatową**
- Assistance EDU Plus - **indywidualne korepetycje, pomoc medyczna oraz pomoc rehabilitacyjna również dla pracownika placówki oświatowej**
- Zwrot kosztów akcji poszukiwawczej dziecka



InterRisk – poznaj nas bliżej



**30 lat** doświadczenia na  
polskim rynku



Blisko **3 mln osób** objętych  
ochroną ubezpieczeniową



Ponad **50 000** pośredników  
ubezpieczeniowych

## OPCJA PODSTAWOWA

uszczerbek ustalany na podstawie Tabeli Norm Uszczerbkuna Zdrowiu InterRisk  
– Załącznik nr 3 OWU EDUPlus

WARIANT	SUMA UBEZPIECZENIA (SU)
I.	14 500 zł
II.	15 500 zł
III.	17 500 zł
IV.	18 500 zł
V.	20 500 zł
VI.	23 500 zł
VII.	26 500 zł
VIII.	32 500 zł
IX.	50 000 zł

RODZAJ ŚWIADCZENIA	WYSOKOŚĆ ŚWIADCZENIA - % SUMY UBEZPIECZENIA LUB KWOTA (ZŁ)
Śmierć Ubezpieczonego na terenie placówki oświatowej w wyniku NW	dodatkowo 300% SU
Śmierć Ubezpieczonego w wyniku NW	100% SU
100% uszczerbku na zdrowiu w wyniku NW	100% SU
Uszczerbek na zdrowiu w wyniku NW	za każdy 1% uszczerbku na zdrowiu - 1% SU
Koszty nabycia wyrobów medycznych wydawanych na zlecenie oraz koszty zakupu lub naprawy okularów lub aparatu słuchowego lub aparatu ortodontycznego lub pompy insulinowej uszkodzonych w wyniku NW na terenie placówki oświatowej/ wycieczki szkolnej	do 30% SU w tym: okulary korekcyjne, aparat słuchowy, aparat ortodontyczny, pompa insulinowa - do 300 zł
Koszty przekwalifikowania zawodowego osób niepełnosprawnych w wyniku NW	Do 30 % SU
Pogryzienie lub pokąsanie/ukąszenie	jednorazowo 1% SU w przypadku pogryzienia lub 2% w przypadku pokąsania/ukąszenia
Rozpoznanie sepsy u Ubezpieczonego będącego dzieckiem	jednorazowo 10% SU
Śmierć opiekuna prawnego lub rodzica Ubezpieczonego w następstwie NW	jednorazowo 15%,
Uszczerbek na zdrowiu w wyniku ataku padaczki	jednorazowo 3% SU
Wstrząśnienie mózgu w wyniku NW	jednorazowo 1% SU

Zatrucie pokarmowe lub nagłe zatrucie gazami, bądź porażenie prądem lub piorunem	jednorazowo 2% SU
Rozpoznanie u Ubezpieczonego chorób odzwierzęcych (bąblowica, toksoplazmoza, wścieklizna)	jednorazowo 5% SU
Koszty akcji poszukiwawczej dziecka	do 10% SU
OPCJA HEJT STOP	<p><b>Pomoc IT</b> – usunięcie lub zablokowanie przez informatykę dostępu do negatywnych, obraźliwych lub bezprawnie udostępnionych informacji Ubezpieczonego (zabezpieczenie i/lub wsparcie w usunięciu treści), a także w miarę możliwości identyfikacja sprawcy</p> <p><b>Pomoc prawna</b> – pomoc dotycząca sposobu postępowania w przypadku niepożądanego zdarzenia w sieci, zabezpieczenie dowodów, wsparcie prawne Ubezpieczonego w zgłoszeniu zdarzenia na Policję, w procesie interwencji, w dochodzeniu odszkodowania od sprawcy, sporządzaniu wniosków o zablokowanie treści</p> <p><b>Pomoc psychologiczna</b> – konsultacje zrealizowane przez specjalistów</p>

EDU Plus

ROZSZERZ PROGRAM OCHRONY O DODATKOWE OPCJE



**OPCJE DODATKOWE ROZSZERZAJĄCE ZAKRES UBEZPIECZENIA Wariant I:**

OPCJA DODATKOWA	WYSOKOŚĆ ŚWIADCZENIA/ SUMY UBEZPIECZENIA (SU)	SUMA UBEZPIECZENIA
Opcja Dodatkowa D1 – śmierć Ubezpieczonego w następstwie wypadku komunikacyjnego	100% SU	10 000 zł
Opcja Dodatkowa D2 – oparzenia i odmrożenia	II stopień	2000 zł
	III stopień	
	IV stopień	
Opcja Dodatkowa D3 – pobyt w szpitalu w wyniku NW	1% SU za każdy dzień (świadczenie od pierwszego dnia pobytu w szpitalu, pod warunkiem 2 dniowego pobytu w szpitalu)	5 000 zł
Opcja Dodatkowa D4 – pobyt w szpitalu w wyniku choroby	1% SU za każdy dzień (świadczenie od drugiego dnia pobytu w szpitalu)	5 000 zł
Opcja Dodatkowa D5 – Poważne Choroby	100% SU w przypadku rozpoznania Poważnej Choroby: nowotwór złośliwy, paraliż, niewydolność nerek, transplantacja głównych organów, poliomyelitis, utrata słuchu, utrata wzroku, anemia aplastyczna, stwardnienie rozsiane, cukrzyca typu 1, niewydolność serca, zapalenie opon mózgowo-rdzeniowych	2 000 zł
Opcja Dodatkowa D6 – operacje w wyniku nieszczęśliwego wypadku	w zależności od rodzaju operacji wymienionej w Tabeli nr 8 w OWU EDU Plus	1 000 zł
Opcja Dodatkowa D7 – operacje w wyniku choroby	w zależności od rodzaju operacji wymienionej w Tabeli nr 9 w OWU EDU Plus	1 000 zł
Opcja Dodatkowa D8 – koszty leczenia w wyniku nieszczęśliwego wypadku	zwrot kosztów do 100% SU w tym podlimitna: • zwrot kosztów rehabilitacji, do 50% S.U. • zwrot kosztów operacji plastycznych, 200% S.U.	1 000 zł

Zatrucie pokarmowe lub nagłe zatrucie gazami, bądź porażenie prądem lub piorunem	jednorazowo 2% SU
Rozpoznanie u Ubezpieczonego chorób odzwierzęcych (bąblowica, toksoplazmoza, wścieklizna)	jednorazowo 5% SU
Koszty akcji poszukiwawczej dziecka	do 10% SU
OPCJA HEJT STOP	<p><b>Pomoc IT</b> - usunięcie lub zablokowanie przez informatyka dostępu do negatywnych, obraźliwych lub bezprawnie udostępnionych informacji Ubezpieczonych (zabezpieczenie i/lub wsparcie usunięcia treści), a także w miarę możliwości identyfikacja sprawcy</p> <p><b>Pomoc prawna</b> - pomoc dotycząca sposobu postępowania w przypadku niepożądanego zdarzenia w sieci, zabezpieczenie dowodów, wsparcie prawne Ubezpieczonego zgłoszeniu zdarzenia Policję, w procesie interwencji, w dochodzeniu odszkodowania od sprawcy, sporządzaniu wniosków o zablokowanie treści</p> <p><b>Pomoc psychologiczna</b> - konsultacje dla nerealizowane przez specjalistów</p>

EDU Plus

ROZSZERZ PROGRAM OCHRONY O DODATKOWE OPCJE



**OPCJE DODATKOWE ROZSZERZAJĄCE ZAKRES BEZPIECZ  
ENIA Wariant I:**

OPCJA DODATKOWA	WYSOKOŚĆ ŚWIADCZENIA/ SUMY BEZPIECZENIA (SU)	SUMA BEZPIECZENIA
Opcja Dodatkowa D1 – śmierć Ubezpieczonego w następstwie wypadku komunikacyjnego	100% SU	10 000 zł
Opcja Dodatkowa D2 – oparzenia I odmrożenia	II stopień	2000 zł
	III stopień	
	IV stopień	
Opcja Dodatkowa D3 – pobyt w szpitalu w wyniku NNW	1% SU za każdy dzień (świadczenie od pierwszego dnia pobytu w szpitalu, pod warunkiem 2 dniowego pobytu w szpitalu)	5 000 zł
Opcja Dodatkowa D4 – pobyt w szpitalu w wyniku choroby	1% SU za każdy dzień (świadczenie od drugiego dnia pobytu w szpitalu)	5 000 zł
Opcja Dodatkowa D5 – Poważne Choroby	100% SU w przypadku rozpoznania Poważnej Choroby: nowotwór złośliwy, paraliż, niewydolność nerek, transplantacja głównych organów, poliomyelitis, utrata wzroku, anemia aplastyczna, stwardnienie rozsiane, cukrzyca typu 1, niewydolność serca, zapalenie opon mózgowo-rdzeniowych	2 000 zł
Opcja Dodatkowa D6 – operacje w wyniku nieszczęśliwego wypadku	w zależności od rodzaju operacji wymienione w Tabeli nr 8 w OWU EDU Plus	1 000 zł
Opcja Dodatkowa D7 – operacje w wyniku choroby	w zależności od rodzaju operacji wymienione w Tabeli nr 9 w OWU EDU Plus	1 000 zł
Opcja Dodatkowa D8 – koszty leczenia w wyniku nieszczęśliwego wypadku	zwrot kosztów do 100% SU w tym podlimita: <ul style="list-style-type: none"> <li>zwrot kosztów rehabilitacji, do 50% S.U.</li> <li>zwrot kosztów operacji plastycznych, 200% S.U.</li> </ul>	1 000 zł

Opcja Dodatkowa D10 – koszty leczenia stomatologicznego w wyniku nieszczeńliwego wypadku	do 100% sumy ubezpieczenia	1 000 zł
Opcja Dodatkowa D14 – Druga Opinia Medyczna	do 100 % SU Organizacja i pokrycie kosztów Drugiej Opinii Medycznej zagranicznej w przypadku rozpoznania Poważnej Choroby: bakteryjne zapalenie wsierdza, choroba Leśniowskiego-Crohna, choroba zakrzepowo-zatorowa, choroby mielodysplastyczne, cukrzyca typu I, niewydolność głównych narządów, nowotwór złośliwy, oparzenia III i IV stopnia, padaczka, protezoplastyka stawów, przewlekła obturacyjna choroba płuc, sepsa, stwardnienie rozsiane, śpiączka, tętniak aorty piersiowej lub brzusznej, transplantacja głównych narządów, udar mózgu, utrata mowy, utrata słuchu, utrata wzroku, zakażenie wirusem HIV, zakażenie wirusem WZW, zapalenie opon mózgowo-rdzeniowych, zawał serca, guz mózgu, kardiomiopatia, schorzenia okulistyczne, choroby zapalne jelit, guz lub inne patologie rdzenia kręgowego wymagające leczenia operacyjnego	5 000 zł

SKŁADKA OD OSOBY/ ROK		
WARIANT	SKŁADKA ZA 12 m-cy	SKŁADKA ZA 13 m-cy
I.	29 zł	32 zł
II.	30 zł	33 zł
III.	33 zł	36 zł
IV.	34 zł	37 zł
V.	36 zł	39 zł
VI.	40 zł	43 zł
VII.	43 zł	47 zł
VIII.	50 zł	55 zł
IX	71 zł	77 zł